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E p ë r  n j o f t i m
/o can d ës  S u p e r ic r e  t ë  . X .Il . ' .Shq ipn is

Konandës të  L ë ijjo n it i ii.iX . n.wii
i» C ja r je t  e f ' -u id i t f f /  nder  t e  c i l a t  v e ç a n r i s h t  d e c o n s t r o ta  

p u b l ik e  e ngjamun në S lb a s a n  me 8 v azh d u es ,h an ë  Ahnnë p ro ta  ga 
në l e v i z j e n  kom uniste  m a rr in  p je s ë  i r p e s i s h t  s t  den ta  e meuuesa 
t ë  i ie sa j  P r e f e i t u r e  .Dem n s t r r t a  e p ë r n e .J u n  l u r e j t s i s h t  ne 
k o m u n is te ,k je  bamun vetem n£a s tu d e n ta  dha n^a d o - n j l  d j n l o 3h 
x j t a  z e j t a r  i  k e s a j  q e n d r e . -

Kë pamje p ë r  sa u tha dhe mbasi po a f ro l ie t  f i l l i m i  i  T i -
t i t  t ë  r i  sh / .o l iu e r ,k jo .k o m a n d ë  b esc n  se  nuk mund t ë  t lrohet  e

k e s h i l lu e s h m e .h e  p ë r  h e ,h a p ja  e s . k o l l e s  Ilormale t ë  §lbao<»nit dhe 
e l . o n v i k t i t  i n t e r n t t . l l ë  r a s t i n  në f j a l ë , q i  m arr ja  e moses mos t ë  
k o n s id e io h e t  e a rsy esh m e ,p rcp o zo h e t  q i  t ë  l e jo h e n  vetom r r e r j i e -

t r i n e t  e a t . n e  s tu d e n te v e  q i  icane me s i^ u ru e  bes im  F a s h i 8 t , t u J  
p ë r j a s h tu e  g j i t h  t ë  t j e r e t . I I j i l l o j t a z i  l i p s e t  veprue ^ s b tu  edhe

p ë r  m esu es . -
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